

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис




Р Е Ш Е Н И Е   852

от   4   декември   2025 година


ЗА ПРИЕМАНЕ НА ГОДИШЕН ДОКЛАД ЗА СЪСТОЯНИЕТО И РАЗВИТИЕТО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО ЗА 2025 Г.

На основание чл. 3, ал. 4 от Закона за подпомагане на земеделските производители


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


Приема Годишния доклад за състоянието и развитието на земеделието за 2025 г.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



мб-МС		1-rms.doc
